

# Cenová ponuka

Stavba: Oprava miestnej komunikácie v obci Večelkov  
Objekt: Cesta ku JRD

Objednávateľ: Obec Večelkov  
Zhotoviteľ: Gemerine Bau s.r.o.  
Miesto: Večelkov

Spracoval:  
Dátum: 4.4.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV**

**HSV**

**3 621,70**

5

Komunikácie

1			Pokládka kameniva, fr. 0/22 so zhutnením	m2	182,000	4,30	782,60
2			Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 2,40 m z asfaltu tr. II po zhutnení hr. 60 mm, rozmer 70 m	m2	168,000	16,50	2 772,00

99

Presun hmôt HSV

5.		998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	30,500	2,20	67,10
----	--	-----------	--	---	--------	------	-------

**Cena celkom**

**3 621,70**

**Gemerine Bau s. r. o.**  
B. Bartóka 1048/24  
979 01 Rimavská Sobota  
IČO: 52 684 504  
DIČ: 2121103468

## Cenová ponuka

Stavba: Oprava miestnej komunikácie v obci Večelkov  
Objekt: Cesta pri potoku

Objednávateľ: Obec Večelkov  
Zhotoviteľ: Gemerine Bau s.r.o.  
Miesto: Večelkov

Spracoval:  
Dátum: 4.4.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV**

**HSV**

**11 148,20**

5

Komunikácie

1			Výspravky nerovností asphaltobetónom	t	8,000	110,00	880,00
2			Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 2,60 m z asfaltu tr. II po zhutnení hr. 50 mm, rozmer 260 m x 2,6 m	m2	676,000	14,90	10 072,40

99

Presun hmôt HSV

5.		998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	89,000	2,20	195,80
----	--	-----------	--	---	--------	------	--------

**Cena celkom**

**11 148,20**

**Gemerine Bau s. r. o.**  
B. Bartóka 1048/24  
979 01 Rimavská Sobota  
IČO: 52 684 504  
DIČ: 2121103468

## Cenová ponuka

**Stavba:** Oprava miestnej komunikácie v obci Večelkov  
**Objekt:** Cesta ku cintorínu

**Objednávateľ:** Obec Večelkov  
**Zhotoviteľ:** Gemerine Bau s.r.o.  
**Miesto:** Večelkov

**Spracoval:**  
**Dátum:** 4.4.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV

### HSV

5

#### Komunikácie

1			Výspravky nerovností asfaltobetónom	t	6,000	110,00	660,00
2			Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3,40 m z asfaltu tr. II po zhutnení hr. 50 mm, rozmer 172 m x 3,4 m	m2	584,800	14,90	8 713,52

99

#### Presun hmôt HSV

5.		998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	76,000	2,20	167,20
----	--	-----------	--	---	--------	------	--------

**Cena celkom**

**9 540,72**

**Gemerine Bau s. r. o.**  
B. Bartóka 1048/24  
979 01 Rimavská Sobota  
IČO: 52 684 504  
DIČ: 2121103468